
Resume fra The Smart Company 2023 
 
Foreningens største aktivitet i 2. halvår var 3 forrygende dage på HI den 4. - 6. oktober i Herning. 
 
Helt fra åbningen af HI-messen tirsdag morgen, fremstod AIDC Denmark’s logo centralt som 
medarrangører af hele HI-messen. 
 
Vores specielle tema event, "The Smart Company", var flyttet til Hal-L, hvor vi kom til at stå tæt på 
andre af vores medlemmer; Zebra Technologies, Schur og Norris Print-Tech.  
 
På ”The Smart Company Torvet” havde Messe Center Herning sørget for, at vi kunne byde gæster 
på en kop kaffe. 
 

 
 The Smart Company Torvet 

 
Vi havde i år erstattet teater-forestillingen med en Guided Tour igennem The Smart Company. 
Som med teateret, gennemførte vi turen 3 gange om dagen – kl. 10, 12 og 14. 
Den guidede tur tog 41 minutter. Vores guide var en MIR AGV med 2 55” skærme monteret på 
toppen, leveret og styret af Autonomous Units (se foto nedenfor). 
 

 



 
På vegne af AIDC Denmark stod Henrik Granau for introduktion, ”hjælpe-guide” og afslutning på 
turen. 
 

 
       Henrik introducerer 

 
 
Vi havde 4 stop på turen: 
 

1. hos All4Label (medlem af AIDC Denmark), hvor deltagerne fik indblik i betydningen af, at 
vælge den helt rigtige RFID-label til at montere på sine produkter 

 

 
  



 
2. hos Delfi Technologies (ikke medlem af AIDC Denmark), hvor vi fik demonstreret pluk fra 

lager med håndterminal baseret på en kundeordre 
 

 
 

3. hos Lyngsoe Systems (medlem af AIDC Denmark), hvor vi fik demonstreret RFID baseret 
kontrol af, at alle varer var på vognen, samt realtids lokalisering af varerne 

 

 
  



 
4. hos Intellifinder (medlem af AIDC Denmark) fik vi afslutningsvis præsenteret hvordan RFID 

kan benyttes i et servicejob, hvor en service tekniker arbejdede med unik identifikation og 
software til støtte i servicejobbet 

 

 
 
 
Mange tak til alle 4 virksomheder for at være med i arrangementet. 
 
Ved afslutningen på turen kunne de udholdende deltagere, der havde været med hele vejen, 
deltage i en konkurrence via en QUIZ med 5 spørgsmål om datafangst (alle svar blev givet i løbet 
af turen). 
 
Der blev trukket lod i mellem alle korrekte besvarelser og præmien var en iPAD (sponsoreret af 
Granau IT). Den heldige vinder blev Anne-Mette Larsen fra GLS (der ikke er medlem af AIDC 
Denmark). 
 
 
  



AIDC Denmark havde også denne gang sin egen stand, der denne gang var bemandet fra start til 
slut. 
 

 
 
 
På AIDC Denmark’s stand havde vi to messe-tilbud at tale med deltagerne om. 
Vi tilbød gratis medlemskab af AIDC Denmark resten af året: 
 

 

 
Forside og bagside på ”visitkort” vi delte ud. 



Det andet tilbud var en early-early-bird pris for deltagelse i vores årlige konference den 4. juni 2024 
(ja, vi nåede lige at få aftalt datoen med IT Universitetet forud for messen): 
 

 
 
 
Vi var 6 personer (3 frivillige (Henriks venner), Ulf fra PCGo, Marianne og Henrik) til at bemande 
standen, så vi fik mange gode dialoger i år. 
 
 
Onsdag var erfa-medlems-dag, og vi havde et mødelokale, hvor vi i ERFA-gruppen havde et 
uformelt møde kl. 16 – 16:45 - primært med en 'bordet rundt' session. Der var 23 tilmeldt til erfa-
mødet. 
 
En del af deltagerne i ERFA-gruppen deltog efterfølgende i aftenprogram med middag, 
underholdning og rig mulighed for yderligere networking. Vi var 12 deltagere, der havde en rigtig 
god aften. 
 
 
De bedste hilsener 
Marianne og Henrik 
 


